
UCHWAŁA NR 211.XXV.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę rat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z. 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 472 392,76 zł (słownie: jeden milion czterysta 
siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt sześć groszy) 
z przeznaczeniem na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. 1. Spłata kwoty kredytu nastąpi do dnia 31.12.2035 r. w miesięcznych ratach. 
2. Okres karencji na spłatę rat kapitałowych do 30.01.2023 roku. 
§ 4. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody własne gminy pochodzące z podatku od 

nieruchomości oraz podatku rolnego. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E903FE62-D95C-4AB3-A649-8A2BE2D797E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy na okres 14 lat w wysokości 1 472 392,76 zł
z przeznaczeniem na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Kredytodawca zostanie wyłoniony na podstawie postępowania zgodnego z wymogami ustawy
o zamówieniach publicznych.

Do obliczenia kosztu kredytu będzie przyjmowana zmienna stopa procentowa według stawki
WIBOR. Marża banku będzie płatna razem z oprocentowaniem raty kredytu, nie ulegnie zmianie
przez cały okres spłaty kredytu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E903FE62-D95C-4AB3-A649-8A2BE2D797E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




